СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2006      № 49
О внесении изменений в решение

Совета Ягодного сельского поселения

№ 45 от 18.08.2006 г.
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»   рассмотрев бюджет Ягодного сельского поселения на 2006 год, а также руководствуясь статьей 44 Устава Ягодного сельского поселения,
Совет  Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение решения № 45 от 18.08.2006 г. «Об установлении размеров участка предоставляемых гражданам для крестьянского (фермерского) хозяйства, садоводства, огородничества,  ведение личного подсобного и дачного хозяйства, и индивидуального хозяйства на территории Ягодного сельского поселения:
Во втором абзаце после слов « Установить минимальный размер земельных участков предоставляемых  гражданам… » следует читать:

садоводства – 0,02 га

огородничество – 0,01 га

животноводство – 0,01 га

дачное строительство – 0,03 га

Минимальный размер земельных участков предоставляемых гражданам устанавливается по сложившейся застройке исходя из требований и планов развития населенных пунктов.

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Советом Ягодного сельского поселения.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: image1.png]

4. Контроль за выполнение данного решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                   Н.А. Данильчук